R410A
sterownik dotykowy
...klimatyzacja dla koneserów...
Cennik 2014 / 2015
Strona: 2
Informacje ogólne
Mitsubishi Heavy Industries, Ltd.
__________________________________________________________________________________

MH-RC-WIFI-1 Interfejs Wi-Fi (konieczny  SC-BIKN-E) 285
Powrót do spisu treści
Strona: 9
Klimatyzatory RAC - Multi-Split inwerter- Jednostki zewnętrzne
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] Klasa en. [EUR]
Jednostki zewnętrzne
2
3
0
V
/1
/5
0
H
z
SCM40ZJ-S jednostka zewnętrzna (2 wewn.) 4,0(1,8÷5,9) 4,5(1,4÷6,9) A+ / A+ 1 250
SCM45ZJ-S jednostka zewnętrzna (2 wewn.) 4,5(1,8÷6,4) 5,6(1,4÷7,4) A+ / A+ 1 360
SCM50ZJ-S jednostka zewnętrzna (3 wewn.) 5,0(1,8÷7,1) 6,0(1,4÷7,5) A++ / A 1 745
SCM60ZJ-S jednostka zewnętrzna (3 wewn.) 6,0(1,8÷7,5) 6,8(1,5÷7,8) A++ / A+ 1 865
SCM71ZJ-S1 jednostka zewnętrzna (4 wewn.) 7,1(1,8÷8,8) 8,6(1,5÷9,4) A++ / A 2 315
SCM80ZJ-S1 jednostka zewnętrzna (4 wewn.) 8,0(1,8÷9,2) 9,3(1,5÷9,8) A++ / A 2 750
SCM100ZJ- S1 jednostka zewnętrzna (5 wewn.) 10,0( 1,8÷12,0 ) 12,0(1,5 ÷13,5 ) A / A+ 3 795
SCM125ZJ- S1 jednostka zewnętrzna (6 wewn.) 12,5( 1,8÷14,0 ) 13,5(1,5 ÷14,0 ) -/- (A / A) 4 045
zakres pracy: chł. -15°C÷43°C, grz.  -15°C÷24°C
Powrót do spisu treści
Strona: 10
Klimatyzatory RAC - Multi-Split inwerter- Jednostki wewnętrzne
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
Jednostki wewnętrzne ścienne
2
3
0
V
/1
/5
0
H
z
SRK20ZM-S jednostka wewnętrzna + pilot 2,0 3,0 350
SRK25ZM-S jednostka wewnętrzna + pilot 2,5 3,4 385
SRK35ZM-S jednostka wewnętrzna + pilot 3,5 4,5 450
SRK50ZM-S jednostka wewnętrzna + pilot 5,0 5,8 535
SRK25ZJX-S* jednostka wewnętrzna + pilot 2,0 3,0 465
SRK35ZJX-S* jednostka wewnętrzna + pilot 3,5 4,5 575
SRK20ZMX-S jednostka wewnętrzna + pilot 2,0 3,0 465
SRK25ZMX-S jednostka wewnętrzna + pilot 2,5 3,4 515
SRK35ZMX-S jednostka wewnętrzna + pilot 3,5 4,5 605
SRK50ZMX-S jednostka wewnętrzna + pilot 5,0 5,8 715
SRK60ZMX-S jednostka wewnętrzna + pilot 6,0 6,8 805
SRK71ZM-S jednostka wewnętrzna + pilot 7,1 8,0 935
*Dostępne do wyczerpania stanów magazynowych
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
Jednostki wewnętrzne kasetonowe
2

    1 275
Powrót do spisu treści
Strona: 11
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
Jednostki wewnętrzne kanałowe
2
3
0
V
/1
/
5
0
H
z
SRR25ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 2,5 3,4 690
SRR35ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 3,5 4,5 830
SRR50ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 5,0 5,8 870
SRR60ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 6,0 6,8 995
FDUM50VF
jednostka wewnętrzna (bez
sterownika)
5,0 5,8 920

Strona: 27
Klimatyzatory PAC- międzystropowe wymienniki regeneracyjne (SAF)
Zasilanie Model Przepływ powietrza [m
3
/h] [EUR]
Międzystropowy wymiennik regeneracyjny
2
3
0
V
/1
/5
0
H
z
SAF150E6 150 1 350
SAF250E6 250 1 460
SAF350E6 350 1 680
SAF500E6 500 1 895
SAF650E6 650 2 475
SAF800E6 800 2 920
SAF1000E6 1000 3 210
Powrót do spisu treści
Strona: 28
Klimatyzatory PAC- V Multi- jednostki zewnętrzne inwerter
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
V Multi - Multi-split INWERTER (chłodzenie i grzanie)
230V/1/50Hz
FDC71VNX jednostka zewnętrzna Hyper 7,1(3,2÷8,0) 8,0(3,6÷9,0) 1 905
FDC100VN jednostka zewnętrzna Micro 10,0(4,0÷11,2) 11,2(4,0÷12,5) 2 315
400V/3/50Hz FDC100VS jednostka zewnętrzna Micro 10,0(4,0÷11,2) 11,2(4,0÷12,5) 2 315
230V/1/50Hz FDC100VNX jednostka zewnętrzna Hyper 10,0(4,0÷11,2) 11,2(4,0÷12,5) 2 715
400V/3/50Hz FDC100VSX jednostka zewnętrzna Hyper 10,0(4,0÷11,2) 11,2(4,0÷16,0) 2 945
230V/1/50Hz FDC125VN jednostka zewnętrzna Micro 12,5(5,0÷14,0) 14,0(4,0÷16,0) 2 725
400V/3/50Hz FDC125VS jednostka zewnętrzna Micro 12,5(5,0÷14,0) 14,0(4,0÷16,0) 2 725
230V/1/50Hz FDC125VNX jednostka zewnętrzna Hyper 12,5(5,0÷14,0) 14,0(4,0÷17,0) 3 180
400V/3/50Hz FDC125VSX jednostka zewnętrzna Hyper 12,5(5,0÷14,0) 14,0(4,0÷18,0) 3 455
230V/1/50Hz FDC140VN jednostka zewnętrzna Micro 14,0(5,0÷14,5) 16,0(4,0÷16,5) 3 135
400V/3/50Hz FDC140VS jednostka zewnętrzna Micro 14,0(5,0÷14,5) 16,0(4,0÷16,5) 3 135
230V/1/50Hz FDC140VNX jednostka zewnętrzna Hyper 14,0(5,0÷16,0) 16,0(4,0÷18,0) 3 665
400V/3/50Hz
FDC140VSX jednostka zewnętrzna Hyper 14,0(5,0÷16,0) 16,0(4,0÷20,0) 3 965
FDC200VS jednostka zewnętrzna Micro 20,0(7,0÷22,4) 22,4(7,6÷25,0) 5 275
FDC250VS jednostka zewnętrzna Micro 25,0(10,0÷28,0) 28,0(9,5÷31,5) 5 695
Powrót do spisu treści
Strona: 29
Klimatyzatory PAC- V Multi- jednostki wewnętrzne
Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
Jednostki wewnętrzne podstropowe (bez sterownika)
FDEN40VF jednostka wewnętrzna 4,0 4,50 830
FDEN50VF jednostka wewnętrzna 5,0 5,40 925
FDEN60VF jednostka wewnętrzna 5,6 6,70 1 030
FDEN71VF1 jednostka wewnętrzna 7,1 8,00 1 135
FDEN100VF1 jednostka wewnętrzna 10,0 11,20 1 330
FDEN125VF jednostka wewnętrzna 12,5 14,00 1 415
Jednostki wewnętrzne kasetonowe (bez sterownika i panelu)
FDT40VF jednostka wewnętrzna 4,0 4,5 845
FDT50VF jednostka wewnętrzna 5,0 5,4 960
FDT60VF jednostka wewnętrzna 5,6 6,7 1085
FDT71VF1 jednostka wewnętrzna 7,1 8,0 1 195
FDT100VF1 jednostka wewnętrzna 10,0 11,2 1 415
FDT125VF jednostka wewnętrzna 12,5 14,0 1 515
T-PSA-3BW-E panel dekoracyjny - - 235
Jednostki wewnętrzne kasetonowe 600x600 (bez sterownika i panelu)
FDTC40VF jednostka wewnętrzna 4,0 4,5 805
FDTC50VF jednostka wewnętrzna 5,0 5,4 910
FDTC60VF jednostka wewnętrzna 5,6 6,7 1 015
TC-PSA-25W-E panel dekoracyjny - - 165
Jednostki wewnętrzne kanałowe - średni spręż (bez sterownika)
FDUM40VF jednostka wewnętrzna 4,0 5,0 875